
ZARZĄDZENIE NR 74/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 36/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie
przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Soleckiej w sołectwie Piaski

Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 roku poz. 994) oraz 17 ust. 1 uchwały Nr 561/VII/37/2017 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 6 września 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piaski
(Dz.Mazow. z 2017 r. poz. 9318), Burmistrz Gminy zarządza, co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 36/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 31 stycznia
2019 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Piaski
Gminy Konstancin-Jeziorna Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzam następujące zmiany:

3. Otrzymuje następujące brzmienie:

„ 3. Do prowadzenia zebrania został wyznaczony przez Burmistrza Gminy I Zastępca
Burmistrza Ryszard Machałek.”.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U RMJSTRZ

.1 fl2.Uk

Id: 429FE98E-645D-4366-8C26-754570FCD 192. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 74JV111/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 lutego
2019 roku zmieniającego Zarządzenie Nr 36JV111/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

w sprawie przeprowadzenia wyborów Soitysa i Rady Soleckiej w solectiyie Piaski
Gminy Konstancin-Jeziorna

W związku ze zmianą osoby prowadzącej Zebranie Mieszkańców zachodzi konieczność zmiany
Zarządzenia.

C

C

Id: 429FE98E-645D-4366-8C26-754570FCD I 92. Podpisany Strona I


